
Kraków, 25.06.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy:  65/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawę testów do monitorowania leczenia 

pacjentów z nieswoistymi zapaleniami jelit wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu, wpłynęły pytania. Treść 

pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie nr 1  

Zamawiający w Ogłoszeniu o zamówienie w sekcji nr IV – Przedmiot zamówienia w punkcie 4.1.5. jako Wartość 
zamówienia podaje kwotę 158040 PLN. 
Proszę o doprecyzowanie czy wymieniona kwota jest kwotą brutto czy też jest to kwota bez 
VAT? 
Odpowiedź : jest to kwota bez VAT 
 
 
Pytanie nr 2  

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w dziale IV opisuje warunki jakie muszą 
spełniać testy. W teście na kalprotektynę w ostatnim punkcie Zamawiający pisze “Dane kalibracyjne dotyczące danej 
serii produktu dostarczane każdorazowo z 
opakowaniem Elastaza”. 
Proszę o potwierdzenie czy doszło w tym miejscu do omyłki pisarskiej i zapis ten powinien brzmieć następująco: 
“Dane kalibracyjne dotyczące danej serii produktu dostarczane każdorazowo z opakowaniem Kalprotektyny” 
odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 

Termin składania i otwarcia ofert bez zmian.  

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ I 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

Sekcja Zamówień Publicznych  
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